

Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

Zakázka

Číslo zakázky	VZ117160263
Zakázka	Obvodová - obnova obrusné vrstvy vozovky
Klasifikace	Komunikace místní III. Třídy
Fáze	Založená nabídka
Komentář	

Verze

Popis	Nabídka
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	Název
-----------	-------

STRABAG a.s.

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	Roman Vlček

Zakázka:

Obvodová - obnova obrusné vrstvy vozovky

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
SO_01: Stavební objekt 01	1 605 792,30	909,2	337 216,38	1 943 008,68
001: Zemní práce	264 055,00	0,5	55 451,55	319 506,55
005: Komunikace	1 264 271,25	898,9	265 496,96	1 529 768,21
008: Vedení dálková a přípojná	34 407,77	9,7	7 225,63	41 633,40
009: Ostatní konstrukce a práce	25 486,65	0,1	5 352,20	30 838,85
V03: Zařízení staveniště	17 571,63		3 690,04	21 261,67
Celkem (bez DPH)	1 605 792,30			
DPH	337 216,38			
DPH 21 % ze základny: 1 605 792	337 216,38			
Celkem (včetně DPH)	1 943 008,68			

Poř.	Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO_01: Stavební objekt 01										1 605 792,30
001: Zemní práce										264 055,00
1.	SP	113154363		Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	5 500,0	–	5 500,0	48,01	264 055,00
005: Komunikace										1 264 271,25
2.	SP	565131111		Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK) tl 50 mm	m2	1 375,0	–	1 375,0	143,03	196 666,25
3.	SP	573231112		Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,80 kg/m2	m2	5 500,0	–	5 500,0	12,88	70 840,00
4.	SP	577144121		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	5 500,0	–	5 500,0	181,23	996 765,00
008: Vedení dálková a přípojná										34 407,77
5.	SP	899331111		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	23,0	–	23,0	1 495,99	34 407,77
009: Ostatní konstrukce a práce										25 486,65
6.	SP	919111233		Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnící zálivku v CB krytu	m	155,0	–	155,0	43,99	6 818,45
7.	SP	919121233		Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 20 mm hl 40 mm bez těsnicího profilu	m	155,0	–	155,0	120,44	18 668,20
V03: Zařízení staveniště										17 571,63
8.	ON	034403000		Dopravní značení na staveništi	kpl	1,0	–	1,0	17 571,63	17 571,63